Зам. декана ГГФ

С.В. Максикову

Заявление

Прошу зачислить меня, студента группы № ________________________

__________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

на следующие элективные (по выбору) курсы в 2017/18 учебном году:

Пятый семестр
1. История естествознания
2. Камень в культуре народов мира
3. Кампусные курсы (1)

1. Геохимическая эволюция Земли
2. Геология докембрия
1. Структурный анализ
2. Методика минералого-геохимических исследований

Шестой семестр
1. Коллоидная химия
2. Геохимия геологических процессов
3. Кампусные курсы (2)

1. Методы картирования четвертичных отложений
2. Методы литологических исследований
3. Методы палеонтологических исследований
4. Оптические методы исследования вещества
1. Методы стратиграфических исследований
2. Геммология
3. Геоморфология с основами геологии четвертичных

отложений

Выбор дисциплин осуществляется в порядке приоритета

«___» _____________ 20__г.

Студент       _________ /______________________/

Руководитель ООП Геология

по направлению 05.03.01 – Геология  _________ /А.Л. Архипов/

Примечание: Запись в группу прекращается, когда количество записавшихся достигает максимального

количества обучающихся в учебной группе, установленного преподавателем и обозначенного в

аннотации к курсу, но не позднее двух недель от начала семестра, в котором реализуется выбранный

курс (Положение об элективных и факультативных учебных дисциплинах в Национальном

Исследовательском Томском государственном университете, п.4.3.)